PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 апреля  2014 г.   № 317

                        г.Рубцовск
	О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение    МУП    «ТЭК»    объекта      казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края – имущества оздоровительного лагеря   «Юбилейный»,   расположенного   в Егорьевском районе  Алтайского края

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 6  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска в новой редакции, принятого решением Рубцовского  городского  Совета   депутатов   Алтайского края от 20.10.2011 № 678, пунктами 5.1, 5.4 статьи 5 Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2013 № 237, Рубцовский  городской Совет депутатов  Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение МУП «ТЭК» объекта казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края - имущества оздоровительного лагеря «Юбилейный», расположенного в Егорьевском районе Алтайского края, балансовой стоимостью 11948395,77 руб., согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).
Глава города                                                                                 А.Д. Дьяконенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 17.04.2014 № 317
Перечень

имущества оздоровительного лагеря «Юбилейный», передаваемого из
состава объектов казны муниципального образования город Рубцовск
Алтайского края в хозяйственное ведение МУП «ТЭК»

	№  п/п
	Инв. номер
	Наименование
	Дата ввода в эксплуа-тацию
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	710013
	Административный корпус

(115,4 кв.м)
	01.01.1967
	516 359,70

	2
	724406
	Водонапорная башня (2 кв.м)
	01.01.1998
	229 500,00

	3
	710001
	Дом сторожа (62 кв.м)
	01.01.1966
	214 200,00

	4
	710010
	Душевая (148кв.м)
	01.01.1967
	700456,95

	5
	724009
	Закрытая веранда №1 (23,2 кв.м)
	01.01.1990
	65 790,00

	6
	710003
	Здание клуба (204,2)
	01.01.1970
	2 062 228,86

	7
	710011
	Медицинский изолятор

(71,6 кв.м)
	01.01.1967
	524 768,58

	8
	710004
	Овощехранилище (подвал)

(57,7 кв.м)
	01.01.1967
	112 988,97

	9
	724010
	Сарай (36 кв.м)
	01.01.1990
	237 150,00

	10
	724011
	Склад (120 кв.м)
	01.01.1990
	71 910,00

	11
	710006
	Спальный корпус №2 (115 кв.м)
	01.01.1967
	516 162,33

	12
	710007
	Спальный корпус №3 (115,4кв.м)
	01.01.1967
	518 818,41

	13
	710008
	Спальный корпус №4 (113,7 кв.м)
	01.01.1968
	524 926,17

	14
	710009
	Спальный корпус №5 (114,8 к.м)
	01.01.1967
	510 213,69

	15
	710014
	Спальный корпус №6 (217,5 кв.м)
	01.01.1993
	1 422 900,00

	16
	710012
	Столовая (326,8 кв.м)
	01.01.1967
	2 590 684,74

	17
	724008
	Теневой навес №1 (16 кв.м)
	01.01.1990
	27 540,00

	18
	724012
	Забор металлический
	01.01.1990
	1 055 700,00

	19
	724015
	Скульптура «Пионер»
	01.01.1968
	1 727,37

	20
	0
	Шахтный колодец
	01.01.1978
	44 370,00

	                                       Итого
	11  948 395,77